Rev. B
MTVS/MTRS
2- och 3-vägs reglerventiler
MTVS- och MTRS-ventilerna är avsedda att användas i
värme- och ventilationssystem. De passar också
utmärkt i system som kräver avzinkningshärdiga
material (DZR-material). Ventilerna är avsedda att
användas med Regins RVAN-ställdon.

Max. läckage 0,1 % av kvs
Media Varmt, kallt eller glykolblandat vatten (max 50 % glykol)
Medietemperatur -5…+150 °C
Reglerområde 100:1
Slaglängd 20 mm
* DZR = Avzinkningshärdig
Material
Hus Rödgods SS 5204
Ventilsäte Rödgods SS 5204
Kägla Rödgods SS 5204
Spindel Rostfritt stål SS 2346
Packbox Avzinkningshärdig mässing CW511L
O-ringar EPDM
Modeller, 2-vägsventiler
Artikel Nominell diameter Anslutning Kvs
MTVS15-0.63 DN15 G½" 0,63
MTVS15-1.0 DN15 G½" 1,0
MTVS15-1.6 DN15 G½" 1,6
MTVS15-2.1 DN15 G½" 2,1
MTVS15-2.7 DN15 G½" 2,7
MTVS20-4.2 DN20 G¾" 4,2
MTVS20-5.6 DN20 G¾" 5,6
MTVS25-10 DN25 G1" 10
MTVS32-16 DN32 G1¼" 16
MTVS40-27 DN40 G1½" 27
MTVS50-39 DN50 G2” 39
Modeller, 3-vägsventiler
Artikel Nominell diameter Anslutning Kvs
MTRS15-0.63 DN15 G½" 0,63
MTRS15-1.0 DN15 G½" 1,0
MTRS15-1.6 DN15 G½" 1,6
MTRS15-2.1 DN15 G½" 2,1
MTRS15-2.7 DN15 G½" 2,7
MTRS20-4.2 DN20 G¾" 4,2
HUVUDKONTOR SVERIGE
Tel: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-mail: info@regincontrols.com
MTVS/MTRS
— 3 —
Artikel Nominell diameter Anslutning Kvs
MTRS20-5.6 DN20 G¾" 5,6
MTRS25-10 DN25 G1" 10
MTRS32-16 DN32 G1¼" 16
MTRS40-27 DN40 G1½" 27
MTRS50-39 DN50 G2” 39
Kombinationsmöjligheter (ventiler och ställdon) samt differenstryck
Artikel ΔPs (RVAN5…) ΔPmax (RVAN5…) ΔPs (RVAN10…) ΔPmax (RVAN10…)
MT…S15-0.63 1600 kPa 700 kPa 1600 kPa 700 kPa
MT…S15-1.0 1600 kPa 700 kPa 1600 kPa 700 kPa